关于进行医师定期考核业务水平测试的通知
各相关医疗机构：
 根据北京市卫生和计划生育委员会、北京市中医药管理局《 于印发 2014年医师定期考核工作方案的通知》（京卫医监管字[2014]22号）文件精神，结合医学会考核机构实际情况，现将业务水平测试事宜通知如下：
 一、参考人员：朝阳区医学会考核机构负责考核的执业医师（委托到北京市考核机构进行考核的医师除外）。
二、测试内容：
    1、本年度医师定期考核业务水平测试全部按专科进行测试，均为应知应会的基本知识和基本技能。（内容参照北京医师协会组织编写的2012年版各专科《临床医疗护理常规》。中医专业的医师按中医复习范围进行测试。
2、法律法规测试包括：《艾滋病防治条例》、《中华人民共和国执业医师法》、《抗菌药物临床应用管理办法》、《处方管理办法》、《中华人民共和国侵权责任法》《病历书写基本规范》。
 3、测试全部采取开卷进行。
   三、各专科考试具体安排时间和地点：
	   时     间
	     专    业
	      地    点

	2014年10月 20 日上午
	眼科、耳鼻喉科专业
	朝阳区医学会三楼报告厅

	2014年10月21 日上午
	儿科、超声专业
	朝阳区医学会三楼报告厅

	2014年10月21 日下午
	麻醉、放射专业
	朝阳区医学会三楼报告厅

	2014年10月22 日上午
	全科、皮肤、康复、检验、急诊、整形、骨科、精神科专业
	朝阳区医学会三楼报告厅

	2014年10月23日上午
	口腔专业
	朝阳区医学会三楼报告厅

	2014年10月 23 日下午
	口腔专业
	朝阳区医学会三楼报告厅

	2014年10月24日上午
	妇产科、
	朝阳区医学会三楼报告厅

	2014年10月29日上午
	妇产科、

	2014年10月 30 日上午
	预防保健专业
	朝阳区医学会三楼报告厅

	2014年10月 30 日下午
	外科专业
	朝阳区医学会三楼报告厅

	2014年10月 31 日上午
	外科专业
	朝阳区医学会三楼报告厅

	2014年10月31 日下午
	内科专业
	朝阳区医学会三楼报告厅

	2014年11月 2日（全天）上午、下午
	内科专业
	朝阳区医学会三楼报告

	2014年11月 3 日上午
	内科专业
	朝阳区医学会三楼报告厅

	2014年11月 3 日下午
	中医专业
	朝阳区医学会三楼报告厅

	2014年11月 4日（全天）上午、下午
	中医专业
	朝阳区医学会三楼报告厅

	2014年11月 5日（全天）上午、下午
	中医专业
	朝阳区医学会三楼报告厅

	2014年11月 6日上午
	中医专业
	朝阳区医学会三楼报告厅

	、

注：上午测试时间：8:30––11:00； 下午测试时间：13:30––15:30；
    四、具体工作要求：
1、各医疗机构负责人，要把医师定期考核工作作为加强医师培训，提高医师业务水平的有利契机，认真抓好测试前培训工作。
2、按照考核机构业务水平测试时间和要求，通知到每名参加考核的医师准时参加考核。因不可抗拒因素不能参加考试的医师，本人向注册所在医疗机构提交书面申请及相关证明材料，经注册所在机构考核办公室审核同意，加盖公章后，上报考核机构审核，审核同意后书面通知被考核人延期考试（时间另行通知）。
3、业务水平测试时，医师必须携带本人《医师执业证书》，保证考核工作规范有序进行。
4、医师定期考核工作时间紧、任务重，各相关单位要严格按照医学会考核机构的时间安排，组织本单位执业医师准时参加测试。内科、中医专业医师参考人员较多，请按（发送手机信息）通知时间为准。
5、各医疗机构领取医师考核结果后，要在本单位公示栏内进行公示一周。
   五、联系电话：65561028；65560276
 医学会地址：朝阳区四惠东通惠家园惠生园19号楼三层。
地铁、公交：
1、一线地铁四惠东站出站，从通惠家园出口上平台向西。
2、公交468、628、运通121路四惠东站下车。
驾车：
    由四惠桥走京通快速主路，（或由五环方向向西行驶到四惠桥下调头，走京通快速辅路，）向东行驶大约500米。从第一个出口方向进入建国路辅路，400米右转，引桥进入通惠家园小区。

                           二0一四年十月十日